CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

***

….…………, ngày ……  tháng ……. năm 2013
GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ HOẶC ỦY QUYỀN THAM DỰ
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2013 CÔNG TY CỔ PHẦN HỒNG HÀ VIỆT NAM
Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội
Cổ đông :

Số CMND/ĐKKD:...............................................Ngày cấp :................................Nơi cấp :.....................................
Số cổ phần sở hữu theo danh sách chốt ngày 24/05/2013:
cổ phần
Căn cứ Giấy mời/Thông báo tham dự Đại hội cổ đông thường niên của Công ty ngày 10/06/2013, tôi xin xác nhận việc tham dự Đại hội theo hình thức như sau (chọn 1 trong 3 ô số):

1.             Trực tiếp tham dự

2.              Ủy quyền tham dự cho người có tên dưới đây:

Họ và tên :…………………………………………………………………………………………………

Số CMND:.......................................Ngày cấp:.......................................Nơi cấp:........................................

3.              Hoặc Ủy quyền cho người đại diện của Công ty cổ phần Hồng Hà Việt Nam là:

Ông LÊ HOÀNG ANH – Chức vụ: Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc
Được quyền thay mặt tôi tham dự và biểu quyết toàn bộ các nội dung của cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2013 của Công ty cổ phần Hồng Hà Việt Nam.

Giấy xác nhận này có hiệu lực từ ngày ký và chấm dứt hiệu lực khi công việc được hoàn tất.
             NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
                     NGƯỜI THAM DỰ/ ỦY QUYỀN

                    (Ký và ghi rõ họ tên)                                                                         (Ký/đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
- Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho 01 người.

- Quý cổ đông vui lòng điền đầy đủ thông tin và gửi bằng đường bưu điện/fax/email về Ban tổ chức trước 17h ngày 24/06/2013 theo địa chỉ sau: Công ty CP Hồng Hà Việt Nam -  Tầng 11 Tòa nhà HEID, ngõ 12 Láng Hạ, Hà Nội - Điện thoại: 04. 355 40845 - Fax: 04. 355 40847 -
Email: banthuky@honghavietnam.vn